

Danpro Invest ApS
Nørrebjerget 29, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 80 23 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Kim Helge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpro Invest ApS Nørrebroget 29 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 80 23 48
	Stiftet: 18. juli 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kim Helge, Nørrebroget 29, 7100 Vejle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	DR Byg og renovering ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.576 kr. mod -14.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -965.397 kr. mod 1.732.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af tab på kapitalinteresser, samt tab på tilgodehavende i en solgt tilknyttet virksomhed som efterfølgende er gået konkurs.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-27.576	-14.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.819	567.319
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-351.374	1.176.735
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.628	-6
Resultat før skat	-965.397	1.729.758
Skat af årets resultat	0	3.147
Årets resultat	-965.397	1.732.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-918.693	1.744.054
Disponeret fra overført resultat	-46.704	-11.149
Disponeret i alt	-965.397	1.732.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	642.819
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	849.861	1.201.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>849.861</u>	<u>1.844.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>849.861</u>	<u>1.844.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	122.761
Andre tilgodehavender	41.664	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.664</u>	<u>122.761</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.664</u>	<u>122.792</u>
Aktiver i alt	<u>891.525</u>	<u>1.966.846</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	825.361	1.744.054
5 Overført resultat	-57.853	-11.149
Egenkapital i alt	<u>817.508</u>	<u>1.782.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	689	0
Selskabsskat	0	119.614
Anden gæld	73.328	64.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.017</u>	<u>183.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.017</u>	<u>183.941</u>
Passiver i alt	<u>891.525</u>	<u>1.966.846</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	75.500	0
Tilgang i årets løb	0	75.500
Afgang i årets løb	-75.500	0
Kostpris ultimo	0	75.500
Opskrivninger primo	567.319	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	587.819
Årets tilbageførsler på afgang	-87.819	0
Modtaget Udbytte	-60.000	0
Nedskrivning til salgsværdi	20.500	-20.500
Ikke modtaget udbytte	-440.000	0
Opskrivninger ultimo	0	567.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	642.819
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DTM Byg ApS under konkurs	Esbjerg	0 %
Easy Space ApS	Faxe	0 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	24.500	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-25.500
Kostpris ultimo	24.500	24.500
Opskrivninger primo	1.176.735	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-351.374	1.176.735
Opskrivninger ultimo	825.361	1.176.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	849.861	1.201.235
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DR Byg og renovering ApS	København	49 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Indskudt ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.744.054	0
Resultatandel	<u>-918.693</u>	<u>1.744.054</u>
	<u>825.361</u>	<u>1.744.054</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-11.149	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.704</u>	<u>-11.149</u>
	<u>-57.853</u>	<u>-11.149</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

DTM Byg ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. maj 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.